

ZMĚNOVÝ LIST

NPÚ, ÚOP v Olomouci – výstavba depozitního skladu a technického zázemí s fotovoltaickou elektrárnou

reg.č.stavby: 134V131000249
smlouva: NPU-391/68747/2024
objednatel: Národní památkový ústav, IČ: 75032333
zhotovitel: KAMI - BBP group, IČO: 05264758

číslo ZL:

32

název ZL: Epoxidový sokl

předmět změny:

Provedení soklu k epoxidovým podlahám

zdůvodnění nezbytnosti změny (havárie, požadavek OPP, technické důvody atp.):

Stěny kolem místností s epoxidovým povrchem budou navíc opatřeny soklem výšky 10 cm, aby byla zajištěna bezproblémová čistitelnost povrchu.

zdůvodnění příčin event. nepředvídatelnosti změny:

Zvýšení uživatelského komfortu, zajištění mechanické odolnosti stěn při uklidu

zdůvodnění nemožnosti oddělení prací a samostatného zadání:

Změnu není možné dodatečně technicky oddělit od původní VZ, protože práce popsané v tomto změnovém listu přímo souvisí s pracemi původní zakázky, jsou spolu provázané, jejich neprovedení by zmařilo účel této investice. Samostatné zadání by bylo z hlediska organizace stavby i finančních nákladů nelogické a neefektivní a z technicko-organizačních důvodů nemožné.

vliv na cenu díla:	NE	rozpočet:		méněpráce
		cena:	bez DPH	0,00 Kč
			21%DPH	0,00 Kč
			celkem	0,00 Kč

vliv na cenu díla:	ANO	rozpočet:		vícepráce
		cena:	bez DPH	36 400,32 Kč
			21%DPH	7 644,07 Kč
			celkem	44 044,39 Kč

CELKOVÁ BILANCE MÉNĚPRACÍ A VÍCEPRACÍ	cena:	bez DPH	36 400,32 Kč
		21%DPH	7 644,07 Kč
		celkem	44 044,39 Kč

vliv na termín dokončení:

Změna nezpůsobí prodloužení termínu dokončení díla.

jiné vlivy (na změnu PD apod.):

Nejsou

přílohy :

Změnový rozpočet

podpis zhotovitele:	Datum	
podpis projektanta :	Datum	
podpis TDS :	Datum	
podpis objednatele:	Datum	

číslo ZL:

32

Vyřídění Projektanta

Se změnami navrženými v tomto změnovém listě souhlasím.

Vyřídění TDS

Se změnami navrženými v tomto změnovém listě souhlasím.

Vyřídění objednatele

Se změnami navrženými v tomto změnovém listě souhlasím.

Další vyřídění

SOUPIŠ PRACÍ

Stavba: Depozitní sklad Olomouc
Objekt: 001 - Architektonicko sta...
Soupis: ZL 32 - Epoxidový sokl

Místo: Datum: 25.09.2025
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem 36 400,32

D HSV Práce a dodávky HSV 2 819,52

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 2 819,52

1	K	619991021.R	Zakrytí styku epoxidového soklu a malby páskou, včetně pozdějšího odstranění	mb	316,800	8,90	2 819,52
	VV		2.NP:				
	VV		"2.01"(2*22,55+2*8,65+4*1)+"2.02"(2*36,7+2*8,65+8*1)		165,100		
	VV		Otvory:				
	VV		-3*0,9		-2,700		
	VV		-1*1,2		-1,200		
	VV		-2*1,4		-2,800		
	VV		3.NP:				
	VV		"3.01"(2*22,55+2*8,65+4*1)+"3.02"(2*36,7+2*8,65+8*1)		165,100		
	VV		Otvory:				
	VV		-3*0,9		-2,700		
	VV		-1*1,2		-1,200		
	VV		-2*1,4		-2,800		
	VV		Součet		316,800		

D PSV Práce a dodávky PSV 33 580,80

D 777 Podlahy lité 33 580,80

2	K	777911111.R	Provedení soklu na stěnu dvojnásobným epoxidovým nátěrem, včetně fabionu	mb	316,800	106,00	33 580,80
	VV		2.NP:				
	VV		"2.01"(2*22,55+2*8,65+4*1)+"2.02"(2*36,7+2*8,65+8*1)		165,100		
	VV		Otvory:				
	VV		-3*0,9		-2,700		
	VV		-1*1,2		-1,200		
	VV		-2*1,4		-2,800		
	VV		3.NP:				
	VV		"3.01"(2*22,55+2*8,65+4*1)+"3.02"(2*36,7+2*8,65+8*1)		165,100		
	VV		Otvory:				
	VV		-3*0,9		-2,700		
	VV		-1*1,2		-1,200		
	VV		-2*1,4		-2,800		
	VV		Součet		316,800		